Cumplir con la Alimentación de la Carga a una velocidad no menor a la Velocidad de 

Embarque Estándar. 

7. Garantizar la disponibilidad de la infraestructura y del personal dedicados a la 
Alimentación de la Carga durante las veinticuatro (24) horas del día, los trescientos 
sesenta y cinco (365) días del año. 

8. Brindar a TCSA toda la información que ésta requiera para el embarque de los 

Concentrados de Minerales. 

Artículo 25°.- Los Almacenes serán responsables por los daños que sufra TCSA, los Usuario 
o terceros como consecuencia del funcionamiento de las Fajas Secundarias y demás